AIIITAPAT COBETA JEIIYTATOB
MYHHUIIUITAJIBHOI'O OKPYTI'A MUTHUHO

IHOCTAHOBJIEHHUE

31.10.2022 Ne 9-TTA

OO0 yTBepx/IeHNH 0TYEeTA
00 MCIIOJITHEHUH OI0KeTa
MYHHIHMNAJIbHOTO OKpPYyra
MutuHno 32 9 mecsaues 2022 roaa

B cooTtBercTBHM cO craThel 264.2 BbromxerHoro kojaekca Poccuiickoit @enepannu, MyHKTOM
2, wactu 1, cratbm 6 YcTaBa MyHHUIMIAIBHOTO OKpyra MmutuHo, llomokeHuem o OrOIKETHOM
MpoLecCe B MYHHUIMIAIBHOM OKpyre MUTHHO, YTBEp)KIeHHOro pemieHueM (CoBeTa [1€MyTaToB OT
20.12.2019 r. Nel15-06 «O06 ytBepxnenun I[lonoxenus o OIOIKETHOM IPOIECCe B MyHUIUTIATEHOM
okpyre Mutuno» anmnapaT CoBeTa JenyTaTOB MyHUIIMIIAIBHOTO OKpyra MUTHHO MOCTAHOBJISIET:

1. VrBepauth oTuer 00 MCHOIHEHUM OOJKETa MYHULHUIAIBHOIO OKpyra MuTuHO 3a
9 mecsueB 2022 rona (manee — MecTHBINA Or0/keT) Mo Aoxoaam B cymme 51 913,7 teic. pyOneii, mo
pacxogam B cymme 49 667,5 Teic. pyOseit, ¢ mpeBbIICHHEM TO0XOJ0B Haja pacxogamu (MpoduIuT
MecTHOro 0ro/pkera) B cymme 2 246,2 Toic. pyOiei.

2. YTBepAUTh UCTIOTHEHUE MECTHOTO OFOJIKETA IO CISAYIOIIUM TTOKA3aTEIISIM:

1) 10X010B MECTHOT'O OFOJKETa MO KOJIaM KiacCH(pHUKAIMK JT0X0I0B OF0HKETOB (IpuiioxkeHue 1),

2) pacxodoB MECTHOTro OropkeTa MO pas3feliaM W MoJpas3feiaM KiacCu(uKauu pacxoaoB
OroKeToB (MpHIIOKEHUE 2);

3) ucroyHWKOB (pUHAHCHPOBAHUS AcPUIIMTa MECTHOTO OFO/DKETa IO KoJaM KiacCHu(UKaIiH
HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHUS JeHUIUTOB OIOKETOB (MpHIOKEHHE 3).

4) cBemeHUWS O YHCICHHOCTH MYHHUIMTAIBHBIX clykammx ammapara CoBeTa JIEIyTaToB
MYHHIIMIIATEHOTO OKpyra MHUTHHO ¢ ykazaHueM (aKTHUYECKUX 3aTpaT Ha UX JICHEKHOE COJAEpKaHHe
(npunoxenue 4).

3. HampaBute otueT 00 wucCMONHEHUH OOHKeTa MYHHIMIIAIFHOTO OKpyra MHUTHHO 3a
9 mecsmeB 2022 roma, CBeIEHUS O YHCICHHOCTH MYHUIMIAIBHBIX Ciyxamux amnmapata Cosera
JIeMyTaTOB MYHHUIMIMAIBHOTO OKpyra MHUTHHO ¢ yka3zaHueM (aKTUYECKUX 3aTpaT Ha UX JICHEKHOE
coJiepkaHue B Oro/pkeTHO - puHaHCOBYI0 Komuccuio CoBeTa JEMyTaToB MyHHIIMITAILHOTO OKpYTa
Muruso.

4. Omy0nuKoBaTh HACTOSIIEE IMOCTAHOBJICHUE B OrouiereHe «MOCKOBCKHI MYHUIIMITATbHBIN
BECTHUK» U pa3MeCTUTh Ha oduIMaTbHOM caiiTeé OpraHoB MECTHOTO CaMOYIpaBIICHUs
MYHHIIMITAILHOTO OKpyra MHUTHHO.

5. KoHTponb 3a BBIIOJTHEHHWEM HACTOAIIETO TMOCTAHOBJICHHUS BO3JIOXKUTH HA BpPEMEHHO
WCTIOJTHSFOIIETO TTOJTHOMOYHS pyKoBoauTe s ammapara CoBeTa JIemyTaToOB MYHHUITUIIATBHOTO OKpyTa
Mutuno Comnukoy FO.E.

BpemeHHO MCIIOJTHAOIIMA TOJTHOMOYHS
pykoBoautens annapara Cosera aenyraToB
MYHHUIUNIAJIBHOT0 OKPpYra MuTHHO IO.E. CominnkoBa



[Ipunoxenue 1 kK IOCTaHOBICHUIO
anmapara CoBeTta JemyTaToB
MYHUITUTIATHFHOTO OKpyra MUTHHO
ot 31 okTsa0ps 2022 roma Ne 9-TTA

Jloxoabl 0r0zKeTa MYHHIIUNIAJIBHOT0 OKpyra MutuHo 3a 9 mecsinieB 2022 roaa

Koo

21a6bl

6eo0-
6a

Koo

Haumenosanue xooa
010021cemHoll Knaccuguxayuu

Ymounennuviu
naaw

na 2022 200
(muoic. pyo.)

Daxmuueckoe
UcnoaHerue Ha

01.10.2022 200a
(muoic. pyo.)

Buvinonnenue
NIaHOBbIX
nokazamesieti

(6 %)

BCEI'O JJOXOJIOB

58 945,9

51913,7

88,07

182

1 00 00000 00 0000 000

HaJioroBnie 1 HEHAJIOTOBLIE
JOXO0IbI

45573,6

39 201,4

86,02

182

101 02000 01 0000 110

HaJsor Ha noxoasl
¢puznyeckux Jam

45 573,6

39201,4

86,02

182

101 02010 01 0000 110

Hajor Ha  JOXOHBI
(U3MYECKUX JIMI C JIOXOJIOB,
HCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJIIETCS HAJOIOBBLIM areHT, 3a
HCKIIOUYEHHEM  JOXOJ0B, B
OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
WCYHCIICHUE W yIUlaTa Hajora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBHU CO CTaTbIMH
227, 227 u 228 Hamnorosoro
KOJeKca Poccutickoit
®denepanuu

41973,6

23 085,8

55,00

182

101 02020 01 0000 110

Hanor Ha  JIOXOJBI
(hM3UYeCKUX JHI C JIOXOJIOB,
MTOJTy9E€HHBIX oT
OCYIIECTBICHUS NIEATCILHOCTH
(u3nyeCcKUMU JTUTIAMU,
3apErHuCTPUPOBAHHBIMHU B
KavecTBe VHJUBUTY aTbHBIX
HpeANpUHUMATENEH,
HOTapUYCOB, 3aHUMAIOIIUXCS
YaCTHOU MPaKTUKOU,
aJIBOKATOB, YUIPETUBIITUX
aJBOKaTCKHE€  KaOWHETHl W
JpYTuX JIWL, 3aHUMAaloUINXCs
YaCTHOU MIPaKTUKON B
COOTBETCTBHH CO CTaTheu 227
Hanorosoro KOJIEKCa
Poccutickoit ®enepanuu

300,0

18,4

6,14




Koo

21a6bl

6eo0-
ea

Koo

Haumenosanue xooa
01000icemHoU Kiaccu@urkayuu

Ymounennuviu
naamu
Ha 2022 200

(muoic. pyo.)

Daxmuueckoe
UcnoJiHerue Ha
01.10.2022 200a

(muoic. pyo.)

Buvinoanenue
NJAHOBbIX
noxazamesieti

(6 %)

BCET'O JIOXOJIOB

58 945,9

519137

88,07

182

101 02030 01 0000 110

Hamor Ha goxonmbl Gpu3ndeckux
JUI] C JOXOJOB, TOJYYEHHBIX
(U3UYECKUMH  JIULIAMU B
COOTBETCTBUU CO cTaThbel 228
Hamorosoro KOJIeKca
Poccutickoi ®enepanuu

3300,0

7170,6

217,29

182

101 02080 01 0000 110

Hauor Ha noxoxabl pu3HUecKux
JUII B YaCTH CyMMBbI Hajora,
npesbimaromeit 650 000
pyOJIeii, OTHOCSIIEHCS K 4acTH
HaJIOrOBOI 6as3bl,
npesbimaromieir 5 000 000
pyOieir  (3a  UCKJIIOUYEHUEM
Hayora Ha JIOXOZBI
(M3uYecCKuX JHIl C CyMM
OpuOBUIM  KOHTPOJIMPYEMOM
WHOCTPAaHHOW KOMIIAHWH, B
TOM dYHCie (QUKCHPOBAHHOMN
OpuOBUIM  KOHTPOJIMPYEMOM
MHOCTPaHHON KOMITAaHUH)

0,0

8926,6

0,0

182

116 10123 01 0000 140

Jloxobl oT JICHEKHBIX
B3BICKaHUH (mrrpadoB),
MOCTYMAIOIINE B cuer
[orameHus  3aJ0JDKEHHOCTH,
oOpasoBasieiics 10 1 sHBaps
2020 roja, HoJIeKaIHUe
3a4YHUCIIEHUIO B OIO/KET
MYHUITUTIATHHOTO
o0pa3oBaHUs 10 HOPMAaTHBaM,
JercreoBaBmuM B 2019 rony

0,0

0,0

0,0

900

2 00 00000 00 0000 000

Bbe3Bo3me3anbie
NMOCTYIJIeHHS

13372,3

12 712,3

95,06

900

2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3Me3aHbIE
NMOCTYIJIEHUsT  OT
OI0/’KeTOB
CHCTEMbI
Denepanuu

APYrux
OI0IKeTHOM
Poccuiickoit

13 372,3

12 712,3

95,06

900

2 02 49999 03 0000 150

[poune MEKOIOKETHBIE
TpaHcdepThl,  IepenaBaeMble
OrokeTaM  BHYTPHUTOPOJCKUX
MYHHLUIATBHBIX 00pa3oBaHHI
TOpPOJIOB (henepanpHOTO
3HaueHus: MockBbl U CaHKT-
[leTepOypra

13 372,3

12 712,3

95,06




[MpunoxkeHue 2 K MOCTaHOBJICHUIO
armmapaTta CoBeTa eIy TaToB

MYHHIIANATBHOTO OKpyra MHUTHHO
ot 31 okTs6ps 2022 roma Ne 9-TTA

Pacxoapbl 0101:k€Ta MYHUIIMIIAJIBHOTO OKPYra MUTHHO

10 pa3jesiaM | nojapasaenam pyHKIMOHAJIbHON KiIaccupukanumn

3a 9 mecsaues 2022 roaa

Koowi K

Daxmuyeckue

pas | moapas Ymounennwiii Ppacxodwl na Buinonuenue
Jielt Jen Haumenosanue naan a 2022 01.10.2022 FAAHOGbIX
200 (mulc. noxazamerneii
y6.) 200a (moic. (6 %)
pyo.)
BCEI'O PACXOJA0B 61 811,8 49 667,5 80,35
01 O6merocyaapcTBeHHbIE BOIPOCHI 52 079,2 42 748,0 82,08
B TOM YHCIIE!
DOYHKIIHOHUPOBAHHUE BBICIIIET0
01 02 J0JKHOCTHOTO Juna cyobekra Poccmiickoi 69025 37173 5385
Denepanuu " MYHHI[HIAJIHHOTO ’ ' '
o0pazoBaHus
POyHKIHOHUPOBAHUE 3aKOHOATEJbHBIX
(mpeacTaBUTEJbLHBIX) OpPraHoB
01 03 rocy1apcTBeHHOM BJACTH Hu 2514,0 1643,1 65,36
NpeICTABUTENbHBIX OpraHos
MYHUIIUNAJBHBIX 00pa30BaHMii
B TOM YHCIIE!
- gemyTaTel ~ MyHunumaabHOTO  CoOOpaHus
01 03 BHYTPUTOPOICKOTO MYHHIIATIATHBHOTO 234,0 23,1 9,87
o0Opa3oBaHus
- MexOW/pKeTHble TpaHcepThl OroKeTam
MYHHIIATIATHHBIX OKPYTOB B IIEJISIX TOBBIIICHUS
01 03 3(h(}HEeKTUBHOCTH  OCYIIECTBICHUS  COBETAMU 2 280,0 1620,0 71,05
JIeIyTaToB MYHHIIATIATBHBIX OKpPYTOB
NepeJIaHHbIX TOJIHOMOYUH ropojia MOCKBBI
dyukuuonuposanue IIpaBurenbcrBa PD,
01 04 BBICIHINX HCIOJHUTEJIbHBIX OpraHoB 19 405.0 14429 9 74 36
rocyiapcTBeHHOH BJacTH Ccy0bekToB PO, ' ' '
MECTHBIX AIMHUHHCTPAIU
01 07 O0ecneyenne NpoBeeHUs! BLIOOPOB U 22898 4 22 898 4 10000
pedepeHayMOB ' ' '
B TOM YHCIIE:
- mpoBeleHHe BBIOOpPOB gemyTtaroB Cosera
01 07 JIeTyTaTOB MYHHITUMAIBHBIX OKPYIOB TOpoja 11 092,3 11 092,3 100,00
MockBbl
- MexOromKeTHbIE TpaHcepTsl M3 OroKeTa
ropoga MoCKBBI OrOmKeTaM BHYTPUTOPOICKUX
01 07 MYHHIIANIATGHBIX ~ 00pa3oBaHWi B Tropoje 11736 1 11736 1 100.00
MockBe B LensX OpraHu3allUd IPOBEACHUS ' ! '
TOJIOCOBAaHUS HA MYHHIIMIIAJIBHBIX BHIOOpax B
2022 rony




01 11 Pe3epBHbIe (hoHABI 300,0 0,0 0,0

01 13 Jpyrue oduierocyiapcTBeHHbIe BONPOCHI 129,3 129,3 100,0
B TOM YHCJIE:
- yIjiaTa 4WICHCKHUX B3HOCOB Ha OCYIECTBICHUE

01 13 NEeATEILHOCTH CoBeTta MYHUIIUTIATBHBIX 129,3 129,3 100,0
obpazoBaHuii ropoga MOCKBEI

08 KyabTypa, kunemarorpadus 6 444,2 4726,3 73,34
B TOM YHCIIE:

08 04 - JIpyrue BOIPOCHl B OOJNIACTH KYJIBTYPHI, 6444 2 417263 7334
KuHematorpaduu ’ ' ’

10 CouuajabHast HOJUTHKA 2946,4 1972,0 66,93
B TOM YUCIJIC.

10 01 - IICHCHOHHOE 00eceueHme 1 600,0 1400,0 87,50

10 06 - JIpyrde BOMPOCHl B 00JACTH CONUATLHOU 13464 572.0 42,48
MIOJIUTHUKHI

12 CpencrBa MaccoBoii nungopmanun 342,0 221,2 64,68
B TOM YHCIIE:

12 02 - IEPUONYECcKas TIedaTh U N3/1aTeIbCTBA 50,0 40,0 80,00

12 04 - IpyTHe BOMPOCHI B 00JaCTH CPEJICTB MACCOBOM 292.0 181,2 62,05

HHpOpPMALTUH




[Mpunoxenne 3 K HTOCTAaHOBICHUIO
ammapata CoBeTa JIemyTaToB

MYHULUIAIBHOTO OKpyra MUTHHO
ot 31 okTs6pst 2022 roga Ne 9-ITA

Hcrounuku puHAHCMPOBAHUSA AeUIUTA OI0KeTa MYHUIIMIIAJIBLHOI0 OKpYyra MUTHHO

32 9 mecsiues 2022 roga

Koo 6r0oicemnotut
Kaaccuguxayuu

Haumenosanue noxazamerneii

Cymma (moic. pyo.)

01 05 00 00 00 0000 000

OroKeTa

H3menenne octaTkoB Cp€ACTB Ha CUYETaAX IO YUETY CPCACTB

2 246,2




IMpunoxenne 4 K TOCTAaHOBICHUIO
ammapata CoBeTa JIemyTaToB

MYHULUIAIBHOTO OKpyra MUTHHO
ot 31 okTs6pst 2022 roga Ne 9-ITA

CBe}]eHPlﬂ 0 YUCJICHHOCTH MYHUIHIIAJIBHBIX CJIYKAlllUX allIapaTta CoBera aenyraroB
MYHUIIMITIAJIBHOTO OKpYyra MuTtHHoO ¢ YKazanuem (l)aKTI/I‘IeCKI/IX 3aTpaT Ha UX JACHEKHOEC

cojiep:kaHue

Ne | YncneHHOCTh MYHUIMITATBHBIX CITYKAIIAX dakTHYECKHE 3aTPaThl HA ICHEKHOE

/1 (enuHuIT) conepkanue 3a 9 mecsieB 2022 roga
(TBIC. pYyOIIEH)

1. 5 (ats) 9309,7




